UBND TỈNH KON TUM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-PTTH Kon Tum, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Quyết định Phê duyệt rà soát quy hoạch

các chức danh Trưởng, Phó Trưởng phòng Đài Phát thanh và Truyền hình,

nhiệm kỳ 2021-2026, 2026-2031

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-PTTH ngày 16 tháng 8 năm 2023 của giám đốc

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh về việc phê duyệt rà soát quy hoạch các chức

danh Trưởng, Phó Trưởng phòng nhiệm kỳ 2021-2026, 2026-2031;

Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Kon Tum thông báo niêm yết

công khai kết quả rà soát quy hoạch các chức danh Trưởng, Phó Trưởng phòng

nhiệm kỳ 2021-2026, 2026-2031 (Có danh sách kèm theo), từ ngày 16/8 đến ngày

15/9/2023

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh thông báo đến viên chức, người lao động

trong cơ quan được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn trực thuộc;

- Niêm yết tại cơ quan;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM  ĐỐC

Phan Cư

		2023-08-17T07:58:01+0700

		2023-08-17T08:05:21+0700

		2023-08-17T08:05:21+0700

		2023-08-17T08:05:21+0700